
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.11.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz na podstawie § 8 pkt. 2 uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionego Zarządzeniem Nr 
OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 15 lutego  2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody budżetu ogółem 34 632 655,92 zł. 

4. Wydatki budżetu ogółem 39 686 391,99 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E523FD04-DF0A-4ECE-8F65-ED3D81F4A765. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia Burmistrza 

Nr OS.0050.11.2021 

z dnia 17  lutego  2021r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2021 

     

        

  W budżecie Gminy na rok 2021 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu              

o kwotę 8 874,07 zł  z następujących tytułów: 

 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.29.2021.6 z dnia 16 lutego 2021 roku o kwotę 198,07 zł              

w dziale 855, rozdział 85503 § 2010 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych               

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

- zawiadomienie nr POZ-WO.577.1.2021.2 z dnia 5 lutego 2021 roku w sprawie przyznania 

dotacji w dziale 750 rozdział 75056 § 2010 w wysokości 8 676,00 zł  z przeznaczeniem na 

przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego  2021. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2021. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E523FD04-DF0A-4ECE-8F65-ED3D81F4A765. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 0,00 8 676,00 8 676,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 676,00 8 676,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 676,00 8 676,00

855 Rodzina 0,00 198,07 198,07

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198,07 198,07

Razem: 0,00 8 874,07 8 874,07

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E523FD04-DF0A-4ECE-8F65-ED3D81F4A765. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 0,00 8 676,00 8 676,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 676,00 8 676,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 111,00 8 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 65,00 65,00

855 Rodzina 0,00 198,07 198,07

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,07 198,07

Razem: 0,00 8 874,07 8 874,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E523FD04-DF0A-4ECE-8F65-ED3D81F4A765. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2

